
                       令和２年１１月１９日 

 

                     湘南東地域薬剤師会協議会 

  

 

≪ 湘南東地域薬剤師会協議会 研修会中止のお知らせ ≫ 

 

謹啓 

 時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございま

す。 

さて、新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大に伴い、受講者

の皆様の健康・安全面を考慮し、11 月２６日（木）に予定しており

ました当該研修会を中止とさせていただくことになりましたので、

お知らせいたします。 

以上、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、なにとぞ

ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


